公司租赁个人房屋合同
本合同当事人
出租方(以下简称甲方)：承租方(以下简称乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》及其他有关法律、法规规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：
第一条甲方保证所出租的房屋符合国家对租赁房屋的有关规定。
第二条房屋的坐落、面积、装修、设备情况
1、甲方出租给乙方的房屋位于______________________________________________。
2、出租房屋面积共_________________平方米(建筑面积)。
3、该房屋现有装修及设施、设备情况详见合同附件。
该附件作为甲方按照本合同约定交付乙方使用和乙方在本合同租赁期满交还该房屋时的验收依据。
第三条甲方应提供房产证(或具有出租权的有效证明)、身份证明(营业执照)等文件，乙方应提供身份证明文件。双方验证后可复印对方文件备存。所有复印件仅供本次租赁使用。
第四条租赁期限、用途
1.该房屋租赁期共_________个月。自________年_______月_______日至________年_______月_______日止。
2.乙方向甲方承诺，租赁该房屋不作为违法使用。3.租赁期满，甲
方有权收回出租房屋，乙方应如期交还。
乙方如要求续租，则必须在租赁期满壹个月之前书面通知甲方，经甲方同意后，重新签订租赁合同。
第五条租金及支付方式
1、该房屋每月租金为:_________元人民币(大写：_______________)。年租金总额为：____________人民币(大写：_______________)。
2、房屋租金支付方式为：按__________________支付。
甲方收费后应提供给乙方有效的收款凭证。
3、乙方续租时，月租金同上年一致，甲方不上浮房屋租金。